



KGN REVISION - RÅDGIVNING
REGISTRERET REVISIONSFIRMA

Kompatibel ApS

CVR. NR. 28 86 47 01

Årsrapport for 2014

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 8/5 2015



Dirigent



REGISTRERED E REVISORER

3060 Espergærde - Nørre Torv 14 - Tlf. 4913 3130 - Fax 4917 0219

2920 Charlottenlund - Johannevej 8 B - Tlf. 2074 3130 - Fax 3963 0219

E-mail: info@kgnrevision.dk - Web-site: www.kgnrevision.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger og beretning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsens beretning	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning afgivet af uafhængig revisor	5-6
Årsregnskab 1. januar 2014 – 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kompatibel ApS
Skovshovedvej 21 C
2920 Charlottenlund

Telefon: 22 63 40 17

Telefax: 39 63 70 61

CVR-nr.: 28 86 47 01

Stiftet: 1. juli 2005

Hjemsted: Gentofte Kommune

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Anne Marie Rosenørn-Lehn
Skovshovedvej 21 C
2920 Charlottenlund

Revision

KG N REVISION-RÅDGIVNING

Registreret Revisionsfirma

Nørre Torv 14

3060 Espergærde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handel og service.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -355. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 282 og en egenkapital på tkr. -2.084.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen, og ledelsen forventer en positiv udvikling i indtjeningen for år 2015, således at den tabte egenkapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Pengekreditor har ydet tilsagn om yderligere finansiering.

Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet ledelsen har gennemført en række initiativer, som forventer at medføre et positivt resultat for år 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse for perioden 1/1 2014 - 31/12 2014

Note	2014	2013 tkr.
Bruttoresultat	688.454	440
Omkostninger:		
1 Personaleomkostninger	1.018.296	640
Omkostninger i alt	1.018.296	640
Resultat før finansielle poster	-329.842	-200
Finansielle indtægter	96	0
Finansielle omkostninger	25.522	76
Finansielle omkostninger, netto	25.426	76
Resultat før skat	-355.268	-276
2 Selskabsskat	0	0
Årets resultat	-355.268	-276

Kompatibel ApS

BALANCE pr. 31. december 2014

Note	AKTIVER	31/12 2014	31/12 2013 tkr.
	Anlægsaktiver:		
	Finansielle anlægsaktiver:		
	Deposita	28.250	29
	Finansielle anlægsaktiver i alt	28.250	29
	Anlægsaktiver i alt	28.250	29
	Omsætningsaktiver:		
	Varebeholdninger:		
	Handelsvarer	157.129	197
	Varebeholdninger i alt	157.129	197
	Tilgodehavender:		
	Diverse tilgodehavender	14.261	1
	Periodeafgrænsningsposter	9.380	18
	Tilgodehavender i alt	23.641	19
	Likvide beholdninger	73.398	55
	Omsætningsaktiver i alt	254.168	271
	Aktiver i alt	282.418	300

Kompatibel ApS

BALANCE pr. 31. december 2014

Note	PASSIVER	31/12 2014	31/12 2013 tkr.
	Egenkapital:		
3	Selskabskapital	125.000	125
	Overført resultat tidligere år	-2.209.112	-1.854
4	Egenkapital i alt	-2.084.112	-1.729
	 Langfristede gældsforpligtelser:		
	Pengekreditor	1.401.228	1.639
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.401.228	1.639
	 Kortfristede gældsforpligtelser:		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.120	0
5	Anden gæld	925.182	390
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	965.302	390
	Gældsforpligtelser i alt	2.366.530	2.029
	Passiver i alt	282.418	300

Kompatibel ApS

Noter

Nr. 1 - Personalemkostninger	31/12 2014	31/12 2013
		tkr.
Gager	990.293	622
Social sikringsudgifter o.l.	28.003	18
	<u>1.018.296</u>	<u>640</u>

Nr. 2 - Selskabsskat

Der er ikke beregnet skat i året.

Der påhviler ikke selskabet selskabsskat på grund af skattemæssige underskud.

Nr. 3 - Selskabskapital:

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Nr. 4 - Egenkapital:

	1/1 2014	Forslag til resultat- disponering	31/12 2014
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-1.853.844	-355.268	-2.209.112
	<u>-1.728.844</u>	<u>-355.268</u>	<u>-2.084.112</u>

Nr. 5 - Anden gæld

Gælden omfatter merværdiafgift m.v.

Nr. 6 - Going concern

Idet der henvises til ledelsesberetning og revisionspåtegning og selskabets evne til at fortsætte driften kan følgende oplyses:

1. Pengekreditorer har ydet tilsagn om yderligere finansiering, ligesom der ikke er stillet krav om indfrielse af lån.
2. Ledelsen bedømmer indenfor de næste 6 måneder fra balancedagen, at tiltag til at øge omsætning vil resultere i et overskud.